
 

სსიპ – საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე 

 მიღება-ჩაბარების აქტი N2019-87-1 

 

ჩვენ, ქვემოთ ხელმომწერნი, ერთი მხრივ, სსიპ – საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე, წარმოდგენილი 

თავმჯდომარის ნიკა ახალბედაშვილის სახით და, მეორე მხრივ, შპს“ტერმინალ ვესტ თრეიდინგი“ 

(შემდგომში წოდებული „მიმწოდებელად“) წარმოდგენილი მინდობილი პირის არტურ ოსიპოვის სახით 2019 

წლის 13 სექტემბრის ინსპექტირების დასკვნის საფუძველზე, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს 

მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2019 წლის  13 სექტემბერს გაფორმებული №2019-87 ხელშეკრულების 

ფარგლებში „მიმწოდებელმა“ სსიპ – საქართველოს საკანონმდებლო მაცნეს მიაწოდა 1 (ერთი) ცალი 

აკუმულატორის დრელი-სახრახნისი (Metabo BS 18 18V) და 1 (ერთი) ცალი ხელსაწყოების ნაკრები (TOPTUL 

GCAI8002 80ც), საერთო ღირებულებით 770 ლარი.  

სსიპ - საქართველოს საკანონმდებლო მაცნესა და შპს „ტერმონალ ვესტ თრეიდინგს“ შორის 2019 წლის 13 

სექტემბერს გაფორმებული N2019-87 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებიდან გამომდინარე 

მხარეები ადასტურებენ, რომ მიმწოდებელს არ ეკისრება ჯარიმა/პირგასამტეხლო. 

  

  

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს:                            770 (შვიდას სამოცდაათი) ლარს; 

           

მიწოდებული საქონლის/მომსახურების  

ღირებულება შეადგენს:                                     770 (შვიდას სამოცდაათი) ლარს;  

     

 

ნაზარდი ჯამით შესრულებულია:                               770 (შვიდას სამოცდაათი) ლარი. 

 

ჩააბარა: 

შპს“ტერმინალ ვესტ თრეიდინგი“     ----------------------------  

მინდობილი პირი არტურ ოსიპოვი     

 

 

მიიღო 

საკანონმდებლო მაცნეს თავმჯდომარე 

ნიკა ახალბედაშვილი      ----------------------------- 


		2019-09-16T17:14:01+0400
	LEPL LEGISLATIVE HERALD OF GEORGIA


		2019-09-16T18:16:11+0400
	Artur Osipov




